
Vážený pane Pešku, 

  

Zkontrolovala jsem změnový list a změnový rozpočet. Z hlediska administrace jsou obě přílohy 
v pořádku. Ve chvíli, kdy bude změnový list a navýšení rozpočtu schváleno, prosím o zaslání 
podepsaných dokumentů, a to včetně podepsaného dodatku ke smlouvě. Následně poté 
zpracuji Žádost o změnu parametrů informačního charakteru, aby na MF paní Urešová vše 
vedla v aktuálnosti. Již jsem s ní tuto plánovanou změnu řešila. 

  

Děkuji Vám a přeji hezký zbytek dne. 

  

 

  

  Eva Robovská 

Projektová manažerka 

  

 
+420 704 600 414 

 
eva.robovska@artendr.cz 

 
Nádražní 67, 281 51 Velký Osek 

 

  

DOTACE, PROJEKTY A 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA KLÍČ 

  

           

  

Jsme provozovatelem portálu  Dotační průvodce 

  
  

  

Není-li výslovně uvedeno jinak, tato zpráva není ve smyslu § 1757 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, nabídkou, návrhem či potvrzením 

obsahu jakékoliv smlouvy, dohody či jiného ujednání dříve uzavřeného mezi ARTENDR s.r.o., IČ: 24190853, DIČ: C24190853Z, se sídlem 

Nádražní 67, 281 51 Velký Osek, zapsané u Městského soudu v Praze, spisová značka C 187147, a zamýšleným příjemcem této zprávy. Není-li 

výslovně uvedeno jinak, tato zpráva nepotvrzuje ani nepřijímá obsah zprávy či sdělení, na které tato zpráva reaguje. 

  

https://dotacnipruvodce.cz/

